
尧顺佳园一期单元门道墙面维修出新工程竞争性磋商公告

（招标编号：GHZB-2024-08）

项目所在地区：江苏省南京市栖霞区

一、招标条件

本尧顺佳园一期单元门道墙面维修出新项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为， 招标人为南京市栖霞区尧化街道王子楼社区居民委员会。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本工程为尧顺佳园一期152个单元顶部及立面进行工程出新工程，具体详见工程

量清单。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

尧顺佳园一期单元门道墙面维修出新工程

三、投标人资格要求

尧顺佳园一期单元门道墙面维修出新工程:

3.1投标人资质等级及范围：建筑工程施工总承包三级(含)以上或建筑装修装饰工程专

业承包二级（含）以上；

3.2项目负责人资格要求：注册建造师证建筑工程二级(含)以上并具有有效的安全生产

考核合格证书（B类）；

3.3本次招标是否接受联合体投标：否

3.4投标人名称必须与该投标人资质证书上的名称一致。

3.5本次招标是否接受黄牌警示单位投标：否

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-15 14:00到2024-08-19 17:30

获取方式：4.1招标文件获取时间为：自2024年08月15日9时00分至2024年08月19日17时

30分 4.2招标文件获取方式：自2024年08月15日9时00分至2024年08月19日17时30分（法定

节假日除外），至国华工程咨询管理有限公司（南京经济技术开发区新港大道42号5号楼5

层）购买招标文件；联系人：汪工，联系电话：15312088878。 购买招标文件需携带单位介

绍信或授权委托书原件；营业执照、资质证书复印件加盖公章。未按上述要求携带材料的，

招标文件不予发售。 4.3招标文件每套售价500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-26 14:30



递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-26 14:30

开标地点：南京经济技术开发区新港大道42号5号楼5层会议室

七、其他

7.1潜在投标人的单位名称必须与企业资质证书上的单位名称一致。

7.2授权委托代理人须在投标截止时间前到达投标开标现场并递交有效投标文件，否则

将视为投标人自动放弃本次投标。

7.3投标人与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或个人，不得

参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标

或未划分标段的同一招标项目投标。否则，招标人有权拒收其投标文件。

7.4现场递交纸质投标文件的同时递交投标文件电子文档一份（已盖公章的电子扫描件U

盘形式）。

7.5评标办法：综合评估法，具体详见招标文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京市栖霞区尧化街道王子楼社区居民委员会

地  址： 南京市栖霞区尧化门尧顺家园一期

联  系  人： 张兴彬

电  话： 18012968112

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 国华工程咨询管理有限公司

地  址： 经济技术开发区新港大道42号5号楼5层

联  系  人： 汪小柳

电  话： 15312088878

电  子  邮  件： 153234960@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-15T14:18:02+0800
	第2页(343.4026,167.493)
	已检查


		2024-08-15T14:18:02+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-15T14:18:02+0800
	第2页(570,300)
	已检查




